
ZARZĄDZENIE NR B.0050.235.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.16.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 26.01.2017 r. 
dotyczącego ustalenia wysokości stawki czynszowej za dzierżawę nieruchomości będących własnością gminy 

Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej 
w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.16.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 26.01.2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszowej za dzierżawę nieruchomości będących własnością gminy 
Bieruń, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Zarządzania Mieniem.
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Gospodarki Komunalnej.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EE5F62A0-D9E4-4C9B-95AE-72A022FBEF40. Przyjęty Strona 1



Wykaz podmiotów realizujących cele statutowe oraz gminnych jednostek organizacyjnych
i instytucji kultury.

1. Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu;
2. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Bieruniu;
3. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Ziemi Tyskiej, Szczep w Bieruniu;
4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bieruniu;
5. Bieruński Ośrodek Kultury;
6. Bieruńskie Stowarzyszenie Trzeźwości Klub Dromader;
7. Śląska Organizacja Wojewódzka LOK – Modelarnia w Bieruniu;
8. Klub Strzelectwa Sportowego Piast;
9. Muzeum Miejskie w Bieruniu;
10. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego – Koła PZW w Bieruniu;

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.235.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: EE5F62A0-D9E4-4C9B-95AE-72A022FBEF40. Przyjęty Strona 1




